МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ(срЕдняя оБщЕоБрАзовАтЕльнАя школА лъ114
С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ (МАТЕМАТИКИD

прикАз

г. Барнаул
22.0|.2024

l. Согласовать с 19.0|.2024г по 31.05.2024г:

- MeHIo (обеды 1- 4 классы) - 1,2 неделя.
2. Контроль за исполнением приказа оставляIо за собой.

l(иректор tltколы

NЬ 23-осн

о согласовании меню

с цельто организации горячего питания для учащихс я \ - 4 классов

ПРИКАЗЫВАIО:

Н.А. Екшибарова
l oo*jii,E*,o,.*

аF _\

lo ё
L о ýi

i;iay,",- ,:-lý